
平成28年 7月分

平成28年 7月11日
平成28年度　羽村市公共下水道羽村第2・3・4処理分区汚水管長寿命化TVカメラ調査委
託

16600280 下水道管路内ＴＶカメラ調査業務

35,671,320円

33,029,000円

35,640,000円

33,000,000円
指名競争入札 1 99.91％午前10時 00分

電子入札サービ
ス

㈱エフ・ディ・サービス 羽村市外 平成28年 7月12日 ～ 平成28年12月 9日

1 ㈱エフ・ディ・サービス 33,000,000 7
㈱井田環境サービス 羽
村支店

37,900,000

2 ㈱環境システムサービス 33,800,000

3 三喜技研工業㈱ 34,000,000

4
管清工業㈱ 西東京営業
所

35,000,000

5 栄晃産業㈱ 羽村営業所 37,200,000

6 管水工業㈱ 東京支店 37,500,000


